
Horkej den

Lucie

Dvojhmaty:

Suchopár
Další den jako troud
Duše se vznáší, chci tě
Vím co je víc, než mít tě
Musím dál
Za písek horkej
Toužim bejt volnej, zvu tě
Mizím než řekneš - mě si vem

Žár Stojím na cestě
Vidím tu dálku, chci to
A ta mě láká víc
Nezoufej, bude to nádherný
Snad ti to není líto
Láska je slanej oceán

Chci ti říct
Kolem nás cítím žár
Poslední nádech, oči
Sledují moje kroky
Nechci víc
Než sám odejít
Jen vítr prachem točí

A horkej vzduch se tetelí

Žár Stojím na cestě
Vidím tu dálku, chci to
A tá mě láká víc
Nezoufej, bude to nádherný
Snad ti to není líto
Láska je slanej oceán 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

